
 

K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
KARLOVARSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  KARLOVÝCH VARECH  

adresa: Závodní 360/94, 36021 Karlovy Vary, tel:355 328 311,  e-mail:sekretariat@khskv.cz, ID:t3jai32 

 

1/2 

 
 

 

                                                                                           DS 
 

 
Krajský úřad KK 
Odbor životního prostředí a zem. 
Závodní 353/88 
360 06 Karlovy Vary – Dvory  
 

 
 
 

 
Vyjádření k návrhu koncepce „Program rozvoje Karlovarského kraje 2021 – 2027“ včetně 
vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví podle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů    
 
Podáním doručeným dne 21.07.2021 jsme byli upozornění na možnost vyjádřit se k výše 
uvedenému návrhu koncepce, jejímž předkladatelem je Karlovarský kraj, zastoupený hejtmanem 
Karlovarského kraje Ing. Petrem Kulhánkem, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, 
IČO: 708 91 168, zpracovatelem RADDIT consulting, s.r.o., oprávněný zástupce RNDr. Radim 
Misiaček, jednatel společnosti, Fojtská 574, 739 24 Krmelín, IČO: 278 11 221. 
 
K posouzení je předkládán koncepční materiál z července 2021. 
  
Základní kapitoly Programu rozvoje Karlovarského kraje 2021 – 2027 (dále jen „PRKK“) obsahují 
Analytickou část – obsahující vedle stručného profilu Karlovarského kraje celkem 18 témat, které 
se věnují stavu a vývoji v kraji v posledních letech, Návrhovou (strategickou) část – stanovující vize 
Karlovarského kraje, na jejímž základě jsou definovány globální cíle a prioritní oblasti, které jsou 
dále rozpracovány do struktury specifických cílů, opatření a typových aktivit a Implementační část 
– určující jednotlivé kroky, které je potřeba pravidelně provádět, aby byl PRKK 21+ naplňován 
a aby mohlo být dosahováno cílů stanovených ve strategické části. 
 
V rámci hodnocení vlivů jednotlivých specifických cílů a opatření nebyly identifikovány žádné 
významnější negativní vlivy na lidské zdraví. Naopak u řady specifických cílů a opatření se dají 
předpokládat kladné vlivy na veřejné zdraví, a to zejména díky podpoře lepší kvality životního 
prostředí, snižování hlukového zatížení, realizaci adaptačních opatření na dopady klimatických 
změn, které vedou ke zlepšení mikro i makroklimatických podmínek. V souvislosti se zdravím 
nebyly zjištěny přeshraniční vlivy. 
 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech konstatuje, že nemá 
k předloženému návrhu koncepce připomínky. 
 
 
MUDr. Hana Bártová v. r. 
ředitelka sekce ochrany a podpory veřejného zdraví 
 
 
 
 

Kopie 
KHS KK – oddělení hygieny obecné a komunální Karlovy Vary a Sokolov 

 

Váš dopis č.j.: KK/3381/ZZ/21-3 
Ze dne: 21.07.2021 
  
Číslo jednací: KHSKV 8815/2021/HOK/Nov-S10 
Vyřizuje Ing. Edita Novotná 
Telefon  355 328 244 
E-mail: edita.novotna@khskv.cz 
  
Datum 19.08.2021 

 


		2021-08-19T10:48:56+0200
	MUDr. Hana Bártová




